PAGE
2

Ульяновская  Городская  Дума

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.02.2018

                    30
О согласовании документов о награждении почётным знаком

Ульяновской области «За веру и добродетель»  Сазоновой Е.В.

В соответствии с частью 3 статьи 4 Закона Ульяновской области от 05.05.2011 № 73-ЗО «О наградах Ульяновской области», рассмотрев обращение Государственного казенного учреждения здравоохранения «Ульяновская областная клиническая психиатрическая больница им. В.А. Копосова» от 22.02.2018 № 187, Ульяновская Городская Дума

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Согласовать документы о награждении почётным знаком Ульяновской области  «За веру и добродетель» Сазоновой Елены Викторовны  – старшей медицинской сестры отделения № 16 Государственного казенного учреждения здравоохранения «Ульяновская областная клиническая психиатрическая больница им. В.А. Копосова».
2. Направить настоящее постановление в Министерство здравоохранения, семьи и социального благополучия Ульяновской области.

Глава города Ульяновска

            С.С.Панчин